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§ 34 Asianro 38/02.08.00.01/2017 
 
 
Oikaisuvaatimus Kuopion ja Siilinjärven joukkoliikenteen kannusteurakkasopimusten tal-
viliikenteisiin 2017 
 
 

Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 
Henkilökuljetusten järjestäminen 

 
 
Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta päätti 27.4.2017 (27 §) 
Kuopion ja Siilinjärven joukkoliikenteen kannusteurakkasopimusten liiken-
teistä talvikaudelle 2017-18. Päätöksestä on jätetty oikaisuvaatimus 10.5.2017 
(liite 1). 

 
Oikaisuvaatimus          Oikaisuvaatimuksessa pyydetään joukkoliikennelautakuntaa oikaisemaan 

27.4.2017 tehtyä päätöstä siten, että linjan 5X reitti säilytettäisiin nykyisel-
lään, jotta Savolanniemestä pääsisi jatkossakin suoralla yhteydellä Kuopion 
Klassilliselle lukiolle. Lisäksi oikaisuvaatimuksessa esitetään, että linjalta 19 
Saaristokaupunki – Jynkkä järjestettäisiin vaihtoyhteys linjalle 9, joka kulkee 
Jynkästä keskustan kautta Karjalankadun suuntaan.  

 
Vastine oikaisuvaatimukseen                                                       
 

Joukkoliikenteen reitit ja aikataulut suunnitellaan sopimaan mahdollisimman 
monen kuntalaisen tarpeisiin, eikä yksittäisiin toiveisiin voida aina vastata. 
Kaikkiin oppilaitoksiin ei voida järjestää kustannusten vuoksi suoria yhteyk-
siä, vaan osa yhteyksistä on vaihdollisia. Kuopiossa vaihtomatka on maksu-
ton, joten matkustajalle ei tule lisäkustannuksia vaihdollisesta yhteydestä. 

 
Linjan 5X reittiä muutetaan kulkemaan Niiralankadulle ja Savilahteen, koska 
kyseisellä reitillä tavoitetaan enemmän työpaikkoja ja oppilaitoksia kuin ny-
kyisen reitillä Karjalankadulla (reitit esitetty liitteessä 2). Klassilliseen lukioon 
pääsee jatkossakin Savolanniemestä linjoilla 5 ja 5X, jos kävelee Niiralanka-
dun varren pysäkeiltä noin kilometrin matkan tai vaihtaa keskustassa linjalle, 
joka kulkee Karjalankatua pitkin Klassillisen lukion ohi (linjat 6, 6X, 7 tai 9). 
Kuopiossa on myös muita alueilta, joista ei ole suoria yhteyksiä Karjalanka-
dulle, kuten esimerkiksi Neulamäki, Kelloniemi, Männistö, Päiväranta ja Inki-
länmäki. Suurimmasta osasta Saaristokaupunkia pääsee jatkossakin suoraan 
Karjalankadulle linjoilla 6 ja 6X. 

 
Linjaa 19 ajetaan kuluvalla talvikaudella samoissa autokierroissa linjan 9 
kanssa. Saaristokaupungista Jynkkään tullessaan linjan 19 auto vaihtaa linjal-
le 9, jolla on päässyt keskustaan. Suurin osa linjojen 9 ja 19 lähdöistä erote-
taan talvikaudelle 2017-18, jotta autokierrot saadaan järjestettyä hieman ny-
kyistä tehokkaammin ja iltapäivällä linjan 19 aikatauluja saadaan muokattua 
sopimaan paremmin Jynkänlahden koulun aikatauluihin. Jatkossakin linjan 
19 klo 7:30 Saaristokaupungista Jynkkään lähtevä vuoro jatkaa Jynkästä kes-
kustaan linjana 9, mutta muiden vuorojen osalta ei ole vastaavaa järjestelyä. 
Bussin vaihto Savolanniemestä Klassilliselle lukiolle on mahdollista tehdä 
myös keskustassa, josta vaihtoyhteyksiä on tarjolla useammalla linjalla. 
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Vaikutusten arviointi Esityksellä ei ole vaikutusta joukkoliikenteen kokonaispalveluun, joten se on 
ilmasto- ja yritysvaikutuksiltaan neutraali. 

 
 
Esitys Esitän joukkoliikennelautakunnalle päätettäväksi, että oikaisuvaatimus kan-

nusteurakkakohteiden talviliikenteistä 2017 tehtyyn päätökseen hylätään. 
 
Liitteet 2 38/2017 Oikaisuvaatimus 10.5.2017 
 3 38/2017 Linjan 5x reittikartta 
 
 Valmistelija  

Tero Myyryläinen puh. +358 44 718 5329 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 

 
Lautakunta hyväksyy joukkoliikennepäällikön esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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